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Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

LE2F [TP]

1.45

MIT [TP]

1.4

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30 |[TAL [TP]

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

1.22
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

TT [TP]

LE2E [TP]

1.45

LE1I [TP]

1.28

TT1 [TP]

1.43

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

LE1I - Lingua Estrangeira 1 - Inglés MTRA

TA1 - Traducéo Audiovisual 1 MTRA

LE2E - Lingua Estrangeira 2 - Espanhol MTRA

TT - Teoria da Tradugdo MTRA

LE2F - Lingua Estrangeira 2 - Francés MTRA
TT1 - Terminologia e Terminografia 1 MTRA

MIT - Metodologias de Investigacdo em Traducdo MTRA




